[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2020 г.                                                          № 40

О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации
Пионерского сельского поселения Смоленского
района Смоленской области и урегулирование

конфликта интересов

        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
АДМИНИСТРАЦИЯ    ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию в следующем составе:

Кутузов А.П. – председатель комиссии, Глава муниципального образования Пионерского сельского поселения

Истратова Е.И. – заместитель председателя комиссии

Егорова М.Ю. – член комиссии

Рыбакова Е.А. – член комиссии

Карпова В.Е. – член комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.п. главы  муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района  Смоленской области                                  М.Ю. Егорова